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3/2017.  

Csanyteleki Roma Nemzetiségi  
Önkormányzat Képviselő-testülete 
2017. szeptember 22.-én (pénteken)  
de. 10. 00 órai kezdettel megtartott  

nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

Napirend: 

 
 

1.) A  közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  2016/2017. nevelési évben  végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Egyebek 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
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J e g y z ő k ö n y v 
 

Készült:  a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. szeptember 22. 
napján (péntken) de. 10:00 órakor tartott  nyílt testületi ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme. 
 
Jelen vannak:    Rostás László    elnök,  

Rostár Erika    képviselő asszony.  
 

Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 
     Bori Sándorné   Jegyzőkönyvvezető 
           
Rostás László: Köszöntötte a megjelenteket, majd ismertette az ülés napirendjét, javasolta annak 
határozathozatal nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
képviselő-testület egyhangúlag – határozathozatal nélkül – egyetértett azzal. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) A  közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése  
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

2.) Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  2016/2017. nevelési évben  végzett 
tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 
 

3.) Egyebek 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Rostás László elnök 

 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:           Előadó: 
  A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet Rostás László elnök    

véleményezése         Kató Pálné jegyző 
 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Részletesen ismertette tárgyi előterjesztést, kiemelve a terembérlet emelkedése 
indokait. Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli 
elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
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8/2017. (IX. 22.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  A közművelődési feladatok ellátásáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet véleményezése 

 
H a t á r o z a t 

 
A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje keretében 
megtárgyalta és a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) bekezdésében 
biztosított (hagyományápolás és kultúra) hatáskörében eljárva, előzetes egyetértési jogot gyakorolva tesz 
eleget a muzeális intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről szóló 1997. 
évi CXL. törvény 83/A. § (1) bekezdésében rögzítetteknek és tesz javaslatot tárgyi önkormányzati 
rendelet-tervezet változtatás nélküli elfogadására a jogalkotásra jogosított Csanytelek Község 
Önkormányzata Képviselő-testülete számára. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete a település jegyzője által 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, Tagjai (Helyben) 

 
 

2.) Napirend 
 

 
Tárgy:           Előadó: 
  Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  Rostás László elnök    

2016/2017. nevelési évben végzett tevékenységéről szóló beszámoló  Kató Pálné jegyző 
véleményezése 

 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Rostás László elnök: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. 
Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Javasolta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás 
nélküli elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Rostás László, elnök: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott előterjesztés és annak határozati 
javaslata változtatás nélküli elfogadását, melyből megállapította, hogy a Képviselő-testület 
egyhangúlag 2 igen szavazattal, változtatás nélkül egyetértett azzal és az alábbi határozatát hozta meg: 
 
 

9/2017. (IX. 22.) Rökt határozat 
 
Tárgy:  Az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  2016/2017. nevelési évben végzett 

tevékenységéről szóló beszámoló véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

1.) A Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete napirendje 
keretében megtárgyalta az Alsó- Tisza-menti Egyesített Óvoda Csanyteleki Tagintézménye  vezetője által 
benyújtott, az intézmény 2016. - 2017. nevelési évében végzett tevékenységéről szóló 
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beszámolót, melyet a nemzetiségek jogairól szóló 2011. évi CLXXIX. törvény 81. § (1) 
bekezdésében foglalt hatáskörében (nevelési feladatra vonatkozó határozat véleményezése) 
eljárva elfogad és egyetértési jogával élve  változtatás nélküli elfogadását javasolja  Csanytelek 
Község Önkormányzata Képviselő-testülete számára. 

2.) Köszönetét fejezi ki a Csanyteleki Óvoda mb. vezetője és az óvoda nevelőtestülete számára a 
beszámolási időszakban magas szakmai színvonalon végzett tevékenységük elismeréseképpen és 
elvárásként fogalmazza meg a jövőre nézve az intézmény pedagógiai programjában írtak 
maradéktalan megvalósítását. 

3.) A Képviselő-testület kezdeményezi a nevelési feladat- és hatáskört Társulásba adott Csanytelek 
Község Önkormányzata Képviselő-testületénél, hogy tegyen döntés előkészítés keretében 
javaslatot az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsánál a Csanyteleki 
Óvodában mini bölcsőde kialakítására és a bölcsődei  ellátás 2018. nevelési évtől történő beindítása 
érdekében nyújtson be az intézmény fenntartója pályázatot a tárgyi feltételek biztosítására. 

 
Határozatról értesítést kap:  
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai a település jegyzője által, 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke és Tagjai (Helyben), 
- Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője (Helyben) 
- Irattár 

  
Rostás László, elnök: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel egyebek napirend 
keretében hozzászólás, észrevétel nem történt, az ülést 10 óra 20 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 
 

Rostás László        Rostás Erika 
        Elnök           jegyzőkönyv hitelesítő 
 
 
 

Kató Pálné 
jegyző
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